CAMPIONATO DI PALLANUOTO FEMMINILE Serie A2 Girone NORD - Edizione 2021/2022

Aggiornato il 13.06.2022

Girone di ANDATA

17 Giornata — domenica 29 maggio 2022

12:00 AQUATICA TORINO - R.N. IMPERIA 57
12:00 R.N.BOLOGNA - FIRENZE PALLANUOTO
13:30 PALLANUOTO TREVIGLIO — PROMOGEST
15:00 2001 PADOVA — AN BRESCIA

15:30 RAPALLO PALLANUOTO - U.S. L. LOCATELLI

Torino — Piscina “G. Ferraris”

Bologna — Piscina Sterlino

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Padova — Piscina C.S. Plebiscito

Rapallo (GE) — Piscina Comunale

2/ Giornata — sabato 4 giugno 2022
14:15 PROMOGEST - 2001 PADOVA
2/ Giornata — domenica 5 giugno 2022
13:30 U.S. L. LOCATELLI - R.N. BOLOGNA
15:00 AN BRESCIA — RAPALLO PALLANUOTO
17:00 R.N.IMPERIA 57 — PALLANUOTO TREVIGLIO
20:00 FIRENZE PALLANUOTO — AQUATICA TORINO

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto

Genova — Piscine di Albaro
Brescia — Piscina di Mompiano
Imperia — Piscina “F. Cascione”
Firenze — Piscina “G. Nannini”

3/ Giornata — domenica 12 giugno 2022

13:30 R.N.IMPERIA 57 — PROMOGEST

14:00 PALLANUOTO TREVIGLIO — FIRENZE PALLANUOTO
15:30 RAPALLO PALLANUOTO —-2001 PADOVA

19:30 R.N. BOLOGNA — AN BRESCIA

3/ Giornata — martedi 14 giugno 2022
20:00 AQUATICA TORINO — U.S. L. LOCATELLI

Imperia — Piscina “F. Cascione”

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

Bologna — Piscina Sterlino

Torino — Piscina “G. Ferraris”

4/ Giornata — mercoledi 15 giugno 2022
14:15 PROMOGEST — RAPALLO PALLANUOTO
47 Giornata — domenica 19 giugno 2022
13:30 U.S. L. LOCATELLI — PALLANUOTO TREVIGLIO
15:00 AN BRESCIA — AQUATICA TORINO
19:30 2001 PADOVA —R.N. BOLOGNA
20:00 FIRENZE PALLANUOTO — R.N. IMPERIA 57

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto

Genova — Piscine di Albaro
Brescia — Piscina di Mompiano
Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Firenze — Piscina “G. Nannini”

57 Giornata — domenica 13 febbraio 2022
12:00 AQUATICA TORINO —2001 PADOVA

12:00 R.N. BOLOGNA —RAPALLO PALLANUOTO
14:15 FIRENZE PALLANUOTO — PROMOGEST
17:00 R.N.IMPERIA 57 —U.S. L. LOCATELLI

57 Giornata — martedi 12 aprile 2022
21:30 PALLANUOTO TREVIGLIO — AN BRESCIA

Torino — Piscina “G. Ferraris”
Bologna — Piscina Sterlino
Firenze — Piscina “G. Nannini”
Imperia — Piscina “F. Cascione”

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”

6~ Giornata — domenica 20 febbraio 2022

14:30 2001 PADOVA - PALLANUOTO TREVIGLIO
14:45 PROMOGEST — R.N. BOLOGNA

15:00 FIRENZE PALLANUOTO - U.S. L. LOCATELLI
15:30 RAPALLO PALLANUOTO — AQUATICA TORINO

6/ Giornata — lunedi 25 aprile 2022
13:30 AN BRESCIA — R.N. IMPERIA 57

Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto
Firenze — Piscina “G. Nannini”
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

Brescia — Piscina di Mompiano

7N Giornata — domenica 27 febbraio 2022

12:00 AQUATICA TORINO — R.N. BOLOGNA

13:00 U.S.L.LOCATELLI — PROMOGEST

14:00 PALLANUOTO TREVIGLIO — RAPALLO PALLANUOTO
16:15 FIRENZE PALLANUOTO — AN BRESCIA

17:00 R.N.IMPERIA 57 — 2001 PADOVA

Torino — Piscina “G. Ferraris”

Genova — Piscine di Albaro

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Firenze — Piscina “G. Nannini”

Imperia — Piscina “F. Cascione”



Campionato Pallanuoto Femminile — Serie A2 NORD

8N Giornata — domenica 6 marzo 2022

12:00
13:00
14:30
15:00
15:30

R.N. BOLOGNA — PALLANUOTO TREVIGLIO
AQUATICA TORINO — PROMOGEST

2001 PADOVA - FIRENZE PALLANUOTO
AN BRESCIA - U.S. L. LOCATELLI

RAPALLO PALLANUOTO - R.N. IMPERIA 57

Bologna — Piscina Sterlino
Torino — Piscina “G. Ferraris”
Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Brescia — Piscina di Mompiano
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

97 Giornata — domenica 13 marzo 2022

13:00
14:00
16:00
17:00
18:30

PROMOGEST — AN BRESCIA

PALLANUOTO TREVIGLIO — AQUATICA TORINO
FIRENZE PALLANUOTO — RAPALLO PALLANUOTO
R.N. IMPERIA 57 — R.N. BOLOGNA

U.S. L. LOCATELLI - 2001 PADOVA
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Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Firenze — Piscina “G. Nannini”

Imperia — Piscina “F. Cascione”

Genova — Piscine di Albaro
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Girone di RITORNO

1N Giornata — domenica 20 marzo 2022

15:00 PROMOGEST - PALLANUOTO TREVIGLIO
15:00 AN BRESCIA —2001 PADOVA

16:00 FIRENZE PALLANUOTO - R.N. BOLOGNA
17:00 R.N.IMPERIA 57 — AQUATICA TORINO
18:00 U.S.L.LOCATELLI — RAPALLO PALLANUOTO

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto
Brescia — Piscina di Mompiano

Firenze — Piscina “G. Nannini”

Imperia — Piscina “F. Cascione”

Genova — Piscina Impianto Sportivo Sciorba

2N Giornata — domenica 27 marzo 2022

12:00 AQUATICA TORINO — FIRENZE PALLANUOTO
12:00 R.N.BOLOGNA —U.S. L. LOCATELLI

13:00 2001 PADOVA - PROMOGEST

14:00 PALLANUOTO TREVIGLIO —R.N. IMPERIA 57
15:30 RAPALLO PALLANUOTO — AN BRESCIA

Torino — Piscina “G. Ferraris”

Bologna — Piscina Sterlino

Padova — Piscina C.S. Plebiscito

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

3/ Giornata — domenica 3 aprile 2022

11:30 PROMOGEST —R.N. IMPERIA 57

14:30 2001 PADOVA — RAPALLO PALLANUOTO

15:00 U.S. L. LOCATELLI— AQUATICA TORINO

15:00 AN BRESCIA—R.N. BOLOGNA

16:15 FIRENZE PALLANUOTO — PALLANUOTO TREVIGLIO

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto
Padova — Piscina C.S. Plebiscito

Genova — Piscina Impianto Sportivo Sciorba
Brescia — Piscina di Mompiano

Firenze — Piscina “G. Nannini”

4/ Giornata — sabato 9 aprile 2022
15:00 RAPALLO PALLANUOTO — PROMOGEST
4/ Giornata — domenica 10 aprile 2022
12:00 R.N.BOLOGNA -2001 PADOVA
12:00 AQUATICA TORINO — AN BRESCIA
14:00 PALLANUOTO TREVIGLIO — U.S. L. LOCATELLI
17:00 R.N.IMPERIA 57 — FIRENZE PALLANUOTO

Rapallo (GE) — Piscina Comunale

Bologna — Piscina Sterlino

Torino — Piscina “G. Ferraris”

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness
Imperia — Piscina “F. Cascione”

”

5/ Giornata — sabato 23 aprile 2022
14:15 PROMOGEST - FIRENZE PALLANUOTO
15:00 U.S.L.LOCATELLI —R.N. IMPERIA 57

5/ Giornata — domenica 24 aprile 2022
14:30 2001 PADOVA — AQUATICA TORINO
15:00 AN BRESCIA — PALLANUOTO TREVIGLIO
15:30 RAPALLO PALLANUOTO - R.N. BOLOGNA

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto
Genova — Piscina Impianto Sportivo Sciorba

Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Brescia — Piscina di Mompiano
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

6N Giornata — sabato 30 aprile 2022

18:00 U.S.L.LOCATELLI - FIRENZE PALLANUOTO
6/ Giornata — domenica 1 maggio 2022

12:00 AQUATICA TORINO — RAPALLO PALLANUOTO

12:30 R.N. BOLOGNA — PROMOGEST
14:00 PALLANUOTO TREVIGLIO — 2001 PADOVA
17:00 R.N.IMPERIA 57 — AN BRESCIA

Genova — Piscina Impianto Sportivo Sciorba

Torino — Piscina “G. Ferraris”

Bologna — Piscina Sterlino

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness
Imperia — Piscina “F. Cascione”

”

7/ Giornata — domenica 8 maggio 2022

12:00 R.N. BOLOGNA — AQUATICATORINO
13:00 PROMOGEST - U.S. L. LOCATELLI
14:30 2001 PADOVA —R.N. IMPERIA 57
15:00 AN BRESCIA — FIRENZE PALLANUOTO
15:30
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Bologna — Piscina Sterlino

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto
Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Brescia — Piscina di Mompiano

RAPALLO PALLANUOTO - PALLANUOTO TREVIGLIO Rapallo (GE) - Piscina Comunale
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8~ Giornata — domenica 15 maggio 2022

13:30
14:00
14:00
16:00
17:00

U.S. L. LOCATELLI — AN BRESCIA
PROMOGEST — AQUATICA TORINO
PALLANUOTO TREVIGLIO — R.N. BOLOGNA
FIRENZE PALLANUOTO - 2001 PADOVA
R.N. IMPERIA 57 — RAPALLO PALLANUOTO

Genova — Piscina PalaFigoi

Quartu S. Elena (CA) — Centro Nuoto

Romano di Lombardia (BG) — Piscina “Acquatica Sport & Fitness”
Firenze — Piscina “G. Nannini”

Imperia — Piscina “F. Cascione”

9A Giornata — domenica 22 maggio 2022

12:00
13:00
13:15
14:30
18:00

AQUATICA TORINO — PALLANUOTO TREVIGLIO
AN BRESCIA — PROMOGEST

R.N. BOLOGNA - R.N. IMPERIA 57

2001 PADOVA - U.S. L. LOCATELLI

RAPALLO PALLANUOTO — FIRENZE PALLANUOTO
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Torino — Piscina “G. Ferraris”
Brescia — Piscina di Mompiano
Bologna — Piscina Sterlino
Padova — Piscina C.S. Plebiscito
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

IL SEGRETARIO GENERALE
(Antonello Panza)
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Aggiornato il 15.06.2022

Girone di ANDATA

1/ Giornata — domenica 29 maggio 2022

13:00
15:00
16:30
17:00
17:00

BRIZZ NUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE

F&D H20 - VOLTURNO S.C.

PALLANUOTO TOLENTINO — COSERNUOTO

S.S. LAZIO NUOTO — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
COSENZA PALLANUOTO — NAPOLI NUOTO

Catania — Piscina “F. Scuderi”

Latina — Piscina Comunale

Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”
RM Acilia — C.S. Le Cupole

Cosenza — Piscina Comunale

2/ Giornata — domenica 5 giugno 2022

12:00
12:00
12:00
12:30
14:30

NAPOLI NUOTO - F&D H20

COSERNUOTO — COSENZA PALLANUOTO

VOLTURNO S.C. — BRIZZ NUOTO

TORRE DEL GRIFO VILLAGE —S.S. LAZIO NUOTO

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale
Catania — Piscina “F. Scuderi”

Roma - C.S. Santa Maria

3/ Giornata — domenica 12 giugno 2022

14:00
14:30
15:00
15:00
17:00

PALLANUOTO TOLENTINO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE
ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — COSERNUOTO

BRIZZ NUOTO — NAPOLI NUOTO

F&D H20 — COSENZA PALLANUOTO

S.S. LAZIO NUOTO - VOLTURNO S.C.

Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”
Roma — C.S. Santa Maria

Catania — Piscina “F. Scuderi”

Latina — Piscina Comunale

RM Acilia — C.S. Le Cupole

4/ Giornata — domenica 19 giugno 2022

12:00
12:00
12:00
16:00
17:00

NAPOLI NUOTO —S.S. LAZIO NUOTO
VOLTURNO S.C. — PALLANUOTO TOLENTINO

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale

TORRE DEL GRIFO VILLAGE — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO Catania — Piscina “F. Scuderi”

COSERNUOTO - F&D H20
COSENZA PALLANUOTO - BRIZZ NUOTO

Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
Cosenza — Piscina Comunale

5N Giornata — domenica 13 febbraio 2022

12:30
14:30
15:00
17:00

TORRE DEL GRIFO VILLAGE — COSERNUOTO
ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — VOLTURNO S.C.
PALLANUOTO TOLENTINO — NAPOLI NUOTO

S.S. LAZIO NUOTO — COSENZA PALLANUOTO

5N Giornata — martedi 1 marzo 2022

15:00

BRIZZ NUOTO — F&D H20

Catania — Piscina “F. Scuderi”

Roma - C.S. Santa Maria

Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci
RM Acilia — C.S. Le Cupole

”

Catania — Piscina “F. Scuderi”

6" Giornata — domenica 20 febbraio 2022

12:00
15:00
15:00

NAPOLI NUOTO — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
COSENZA PALLANUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO
F&D H20 —S.S. LAZIO NUOTO

6/ Giornata — martedi 10 maggio 2022

14:00

COSERNUOTO — BRIZZ NUOTO

6/ Giornata — giovedi 12 maggio 2022

14:00

VOLTURNO S.C. — TORRE DEL GRIFO VILLAGE

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
Cosenza — Piscina Comunale
Latina — Piscina Comunale

Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale

7N Giornata — domenica 27 febbraio 2022

14:30
16:30
17:00

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — COSENZA PALLANUOTO
PALLANUOTO TOLENTINO — F&D H20
S.S. LAZIO NUOTO - BRIZZ NUOTO

7/ Giornata — sabato 11 giugno 2022

12:00

TORRE DEL GRIFO VILLAGE — NAPOLI NUOTO

7N Giornata — martedi 22 marzo 2022

14:00

VOLTURNO S.C. — COSERNUOTO

Roma - C.S. Santa Maria
Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci
RM Acilia — C.S. Le Cupole

”

Catania — Piscina “F. Scuderi”

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale
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8~ Giornata — domenica 6 marzo 2022
12:00 NAPOLI NUOTO - VOLTURNO S.C.
15:00 BRIZZ NUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO
15:00 COSENZA PALLANUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE
15:00 F&D H20 - ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
15:30 S.S. LAZIO NUOTO — COSERNUOTO

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
Catania — Piscina “F. Scuderi”
Cosenza — Piscina Comunale

Latina — Piscina Comunale

RM Acilia — C.S. Le Cupole

9/ Giornata — domenica 13 marzo 2022
12:00 COSERNUOTO — NAPOLI NUOTO
12:00 PALLANUOTO TOLENTINO —-S.S. LAZIO NUOTO
12:30 TORRE DEL GRIFO VILLAGE — F&D H20
14:30 ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — BRIZZ NUOTO
9A Giornata — giovedi 28 aprile 2022
14:00 VOLTURNO S.C. — COSENZA PALLANUOTO
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Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”
Catania — Piscina “F. Scuderi”

Roma - C.S. Santa Maria

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale



Campionato Pallanuoto Femminile — Serie A2 SUD

Girone di RITORNO

1N Giornata — domenica 20 marzo 2022

12:00
13:00
14:30

VOLTURNO S.C. - F&D H20
TORRE DEL GRIFO VILLAGE - BRIZZ NUOTO
ROMA VIS NOVA PALLANUOTO —-S.S. LAZIO NUOTO

1/ Giornata — martedi 26 aprile 2022

14:00

COSERNUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO

1A Giornata - giovedi 5 maggio 2022

12:30

NAPOLI NUOTO — COSENZA PALLANUOTO

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale
Catania — Piscina “F. Scuderi”
Roma — C.S. Santa Maria

Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone

27 Giornata — domenica 27 marzo 2022

15:00
15:00
17:00
17:00

F&D H20 — NAPOLI NUOTO

COSENZA PALLANUOTO — COSERNUOTO

BRIZZ NUOTO - VOLTURNO S.C.

S.S. LAZIO NUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE

2/ Giornata — sabato 4 giugno 2022

15:00

PALLANUOTO TOLENTINO — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO

Latina — Piscina Comunale
Cosenza — Piscina Comunale
Catania — Piscina “F. Scuderi”
RM Acilia — C.S. Le Cupole

Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”

3A Giornata — domenica 3 aprile 2022

12:00
12:00
12:30
15:00

NAPOLI NUOTO - BRIZZ NUOTO

COSERNUOTO — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
TORRE DEL GRIFO VILLAGE — PALLANUOTO TOLENTINO
COSENZA PALLANUOTO - F&D H20

3A Giornata — sabato 7 maggio 2022

13:00

VOLTURNO S.C. —S.S. LAZIO NUOTO

Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
Catania — Piscina “F. Scuderi”

Cosenza — Piscina Comunale

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale

47 Giornata — domenica 10 aprile 2022

14:00
14:30
15:00
15:00
16:30

S.S. LAZIO NUOTO - NAPOLI NUOTO

RM Acilia — C.S. Le Cupole

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE Roma — C.S. Santa Maria

BRIZZ NUOTO — COSENZA PALLANUOTO
F&D H20 — COSERNUOTO
PALLANUOTO TOLENTINO — VOLTURNO S.C.

Catania — Piscina “F. Scuderi”
Latina — Piscina Comunale
Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”

5/ Giornata — domenica 24 aprile 2022

12:00
12:00
12:00
15:00
15:00

COSERNUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE
NAPOLI NUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO
VOLTURNO S.C. — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
COSENZA PALLANUOTO -S.S. LAZIO NUOTO
F&D H20 — BRIZZ NUOTO

Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone

S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale
Cosenza — Piscina Comunale

Latina — Piscina Comunale

6N Giornata — sabato 30 aprile 2022

15:30

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — NAPOLI NUOTO

6/ Giornata — domenica 1 maggio 2022

12:30
13:00
17:00

TORRE DEL GRIFO VILLAGE — VOLTURNO S.C.
PALLANUOTO TOLENTINO — COSENZA PALLANUOTO
S.S. LAZIO NUOTO - F&D H20

6/ Giornata — martedi 3 maggio 2022

12:30

BRIZZ NUOTO — COSERNUOTO

Roma — C.S. Santa Maria
Catania — Piscina “F. Scuderi”
Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”

RM Acilia — C.S. Le Cupole

Catania — Piscina “F. Scuderi”

77 Giornata — domenica 8 maggio 2022

10:30
12:00
15:00
15:00
15:00

NAPOLI NUOTO — TORRE DEL GRIFO VILLAGE
COSERNUOTO - VOLTURNO S.C.

BRIZZ NUOTO —S.S. LAZIO NUOTO

F&D H20 — PALLANUOTO TOLENTINO

COSENZA PALLANUOTO — ROMA VIS NOVA PALLANUOTO
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Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
Catania — Piscina “F. Scuderi”

Latina — Piscina Comunale

Cosenza — Piscina Comunale
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8~ Giornata — domenica 15 maggio 2022

12:00 COSERNUOTO —-S.S. LAZIO NUOTO Civitavecchia (RM) — Stadio del Nuoto “M. Galli”
12:00 VOLTURNO S.C. - NAPOLI NUOTO S. Maria Capua Vetere (CE) — Piscina Comunale
14:30 ROMA VIS NOVA PALLANUOTO — F&D H20 Roma — C.S. Santa Maria

15:00 TORRE DEL GRIFO VILLAGE — COSENZA PALLANUOTO Catania — Piscina “F. Scuderi”

16:30 PALLANUOTO TOLENTINO — BRIZZ NUOTO Tolentino (MC) — Piscina Comunale “G. Caporicci”

9/ Giornata — domenica 22 maggio 2022

12:00 NAPOLI NUOTO — COSERNUOTO Pozzuoli (NA) — Piscina PalaTrincone
12:00 BRIZZNUOTO —ROMA VIS NOVA PALLANUOTO Catania — Piscina “F. Scuderi”

15:00 F&D H20 —TORRE DEL GRIFO VILLAGE Latina — Piscina Comunale

15:00 COSENZA PALLANUOTO - VOLTURNO S.C. Cosenza — Piscina Comunale

17:00 S.S.LAZIO NUOTO — PALLANUOTO TOLENTINO RM Acilia — C.S. Le Cupole

IL SEGRETARIO GENERALE
(Antonello Panza)
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